

COMUNICATO STAMPA

INTESA SANPAOLO: GRUPPO CARLO TASSARA

Torino, Milano, 1° dicembre 2008 – In relazione all'odierna comunicazione da parte di Carlo Tassara S.p.A., Intesa Sanpaolo informa di essere tra gli istituti bancari italiani creditori del gruppo Carlo Tassara che hanno siglato un term sheet avente ad oggetto la stabilizzazione e la progressiva riduzione dell'indebitamento complessivo del gruppo Carlo Tassara nei confronti degli istituti creditizi italiani ed esteri, in un arco temporale di 12 mesi dalla data di sottoscrizione dell'accordo definitivo. In base a tale term sheet, il Gruppo Intesa Sanpaolo non erogherà nuove linee di credito e non sosterrà alcun sacrificio economico.

Il *term sheet* è all'esame delle altre banche italiane creditrici del gruppo Carlo Tassara e sarà comunque sottoposto nei prossimi giorni all'approvazione dei competenti organi di tutti gli istituti di credito coinvolti.

Ulteriori sviluppi verranno debitamente comunicati al mercato.